
別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 11,000,000

3 10,300,000

4 8,300,000

5 6,000,000 落札

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある6社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 大福コンサルタント株式会社

落 札 金 額 6,600,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社九州文化財総合研究所　鹿児島営業所

新和技術コンサルタント株式会社

株式会社埋蔵文化財サポートシステム　鹿児島支店

株式会社九州文化財研究所　鹿児島営業所

大福コンサルタント株式会社

株式会社パスコ　鹿児島支店

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 8 月 22 日

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 市来鶴丸城跡報告書作成業務委託

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町郡一丁目100番地



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 546,000 落札

2 700,000

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 850,000

9

10

11

12

13

14

15

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 フラゴラアリーナ日置印刷機備品購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町郡一丁目地内

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 8 月 25 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社ヤマシタジムキ

落 札 金 額 600,600

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社ヤマシタジムキ

有限会社渕上事務器

株式会社しんぷく

丸三株式会社　日置営業所

株式会社円商事　日置営業所

株式会社カーライル

有限会社鈴木電器

株式会社シリウス

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある8社を指
名した。



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 2,800,000

2 2,680,000 落札

3 辞退

4 2,700,000

5 2,800,000

6 2,700,000

7 辞退

8

9

10
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12
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物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 日置市消防団小型動力ポンプ購入(東市来方面団中央分団)

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町徳重1丁目10番地10　日置市消防本部

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 8 月 25 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社ＫＳＢ

落 札 金 額 2,948,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社武田ファイテック

株式会社ＫＳＢ

株式会社熊谷消防設備

有限会社加治木消防設備

株式会社ヨシキ

鹿児島森田ポンプ株式会社

株式会社ナカムラ消防化学　鹿児島営業所

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある7社を指
名した。


